
 

OBECNÍ ÚŘAD ZÁCHLUMÍ 

Záchlumí 98, 561 86  Záchlumí, Pardubický kraj 

tel.: 465 629 181, e-mail: ouzachlumi@orlicko.cz, IČ: 00279790 

 

 

 

ZÁZNAM 
o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zák.  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“) tento záznam o poskytnuté informaci:  

 

Datum podání:  

20. 6. 2017  

 

Žadatel:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx*  

 

Obsah požadované informace:  

Vyplnění dotazníku ohledně stavu veřejného osvětlení v obci Záchlumí, dotazník o 3 

stranách. Zodpovězeny byly informace, které máme dostupné. Dále bylo zasláno rozhodnutí o 

částečném odmítnutí u informací, které k dispozici obec Záchlumí nemá.  

 

Způsob vyřízení:  

Zasláno prostřednictvím datové schránky na adresu žadatele dne 11.7.2017 – celkem 3 strany 

vyplněného dotazníku A4 a rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnout informace, které 

obec Záchlumí nemá o 2 stranách A4.  

Za poskytnutí informace nebyly účtovány náklady.  

 

Žádost vyřizoval:  

Miroslav Falta 

 

 

*osobní údaj byl v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován. 

mailto:ouzachlumi@orlicko.cz

